
KUJCP01R9EJS

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo

č. Smlouvy: SDL/OZZL/069/21

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku

PREAMBULE

V důsledku pozdního vydáni prováděcího právního předpisu k zákonu č. 541/2020 Sb..
o odpadech, tj. vyhlášky č. 273/2021 Sb.. o podrobnostech nakládání s odpady (účinnost od 7.
srpna 2021). která nastavuje technické parametry pro energeticky využitelné a skladovatelné
odpady, bude nutné přepočítat a celkově změnit nastavení a toky odpadů ve Studu. Parametry
Studie zásadně ovlivňuje i oznámení záměru nového zařízení na energetické využívání odpadu
v Písku, které mění celkový potenciál energeticky využitelných odpadů v Jihočeském kraji.
Objednatel i zhotovitel při plánování a zadávání veřejné zakázky výše uvedené skutečnosti

nepředpokládal ani nemohl ovlivnit.

Na základě výše uvedeného se ustanovení čl. III. Smlouvy ruší a nahrazuje textem:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek a předat jej objednateli nejpozději do

31. října 2021

Dne
1, .1

Dne

Ing. Zdeněk Klimeš

vedoucí odboru životního prostředí,
zemědělství a lesnictví

*KUJCP01R9EJS*


